

## یادداشت روز

## مردم ایران را نمی‌شناسید

صاعی «به‌خام قسم عقبل را دیدم. آن قدر فقیر بود فشار آورد همه بود که از من تقاضای می‌پیمانه‌ای کرد» این گفتمان می‌کشد. و بچه‌هایش را دیدم با موهایی زولیده و غبار فقیر و تکتندستی برچه‌په‌باشان شسته... خراب می‌کرد با این حرف‌ها دینم را به او می‌فروشم؛ درست است که او برادر من است. اما مال، مال کیست؟! مال چه کسی را به او بدهم؟!... (عقل یابنیا بود)، آهنی را کردم و نزدیک بدنتن بردم، فریاد عقبل بلند شد، همچون شتری بیچار، فریادی گوش‌خراش شروع آورد... گفتند من زهی نو بگریند، من برای آهنی که انسانی به بازی و شوخی داشغ کرده‌ام. این چنین فریاد می‌کنی... تو از آرزای ناکه تالی به می‌آوری آن وقت من از زیانه درنکات آتش دوزخ نلالم...!\*

این یکی از معروفترین روایات تاریخی و از شناخته‌شده‌ترین میراث‌های بهج‌البلغه علی(ع) است(که از دیرباز تا امروز ورد زبان بی‌اغراق) به همه مجتبان و بیرون مولا بوده است. از آن فرازهای حرکت آفرین، تجلی‌زای انقلاب به پا کن، که ملتی را در آرزوی تحقق و عنینت یافتن نظامی بر مبنای آن نور زریعی وابسته و طاغوفی بر آسفت و بنیانش را زیر و زبر کرد. قلب هیچ یک از این ملت توقع آن را ندارد که مستثنوی در برابر تقاضای یک پیمانه گندم به دستن او، آن آشنین زیادیک کند و... چرا که می‌دانند می‌توانند، می‌توانند که چنین کرده‌است، علی(ع) است. خرد و خردی هم‌هنگا اما توقع دارند که در حکومت‌علوی مسئولان پاسدار حرم آتآن و نگهبان امنیت بی‌تالمال آنان باشند و اجازه دست‌مزوری و برداشت بی حساب و خیانت به امانت مردم را به دیارالبشری به ویژه خوششان، برادران آن... خود نهند!

۱-بدخواهان پلید و دشمنان خبیث با همه توان و به طور همه‌جانبه می‌یامان این ملک و ملت را برای فشارهای خود قرار داده‌اند، بیش از چهار سال است که داستان همین است. این رفتار غضبناک دشمن که از همان روزهای آغازین پیروزی انقلاب شروع کرده است، دشمنانه ادامه می‌دهد، پیش از هر چیز از این حکایت دارد که قمیمده استبد است در این سرزمین چه اتفاقی افتاده است و اگر آرایش بگذارند چه اتفاقاتی قرار است پیشند. در این باره دانشمندان و منتقدان آنها از دیرباز در این باره هشدار و اعلام خطر کردند. برای مثال نونمگسری وات(اواخر دهه ۶۰ میلادی) به پنهان جنگ اعراب و اسرائیل نوشت: «تو استملا از روزنه‌های توده‌های مردم، غمخیز دشمنان مسلمین خواهی بود و نشانه بروز این خطر در شرق اسلامی دیده و احساس می‌شود.» سخن از برپایی تمدنی نوین است. تمدنی که خود سواد(ص) در مدینه بنده پانیرین کرد و دشمنی‌ها و خیانت‌های درون اجازه نداد به نامی به عرصه زمان و پهنه زمین بختق کامل پیدا کند، همان کم به به اسم «تمدن اسلامی» چند قرن از تاریخ را به تسخیر خود در آورد، به گواهِ بسیاری از تمدن‌شناسان بنام و فرنگی، مکتظیر بود و خیزنده انقلاب اسلامی ادامه است تا آنکه اسلامی را حتی‌المقدور و تا حد امکان در خالص‌ترین و کامل‌ترین این عینیت بخشد و راهی نو را پیش پای انسان‌های اسیر تمدن‌های به‌ن‌یست رسیده بکشاید و... البته تحقق این امر به سسادی امکان پذیر نیست... دشمن‌های دشمن و مستشنده و دستپاچه یکی از اصلی‌ترین موانع آن است.

۲- جنگ، جنگ راه‌دست، ملتی اراده کرده است که با شعار «اگر زشت به خوشتن» و تکیه بر فرهنگ غنی ملی و آموزه‌های حیات‌بخش و میسب جابود اعتقادی روی پمانی یغای خود بیایند. تحریف‌کننده بر آن که است با هبشهاب واستغی در دیروزگی به اجاب را جمع کند و استتلال و آزادی و نظامی بر مبنای باور ها و اعتقادات خود برپا کند. در مقابل تحریف‌های زورگو و قلندرها و اهزاتان کورمندان اما کرده‌اند که خود به همه توان و با حد اعتدال در در اختیار دارند از حربه جنگ و تهدید نظامی و تحریف جنگی هشتساله گرفتند. تا تحریر و حربه‌بانه و غیرانسانی اقتصادی با مقابله با ازماده یک ملت بخریزند و آن را به هر نحو که شده شکست دهند. آغازگر یک دشمنی مرگناک هم برخلاف شعارهای آن، در مقابل و برخلاف میسب‌ها و القاتات دلیریکرانه کسانی که نان این کشور و مردم را می‌خورند اما آشن دشمنان آن را به هم می‌زنند، کشورنویسان کذابیه که کارشان بر یک کردن غرب است و تحقیر و تمسخر مقامی است چالانه ملت بزنگ اریان، کذبانه، غر و وحشیی خود است که جز خود جنی است قبول ندارد و برخلاف شهارایی که درباره آزادی و حقوق بشر... می‌دهد هیچ فرهنگ و تمدن دیگری را تحمل نمی‌کند. مثال زنده است، و حاضرش رفتاری که با تصمیم و حرکت بزنگ تاریخ مردم درباره سرکوشش خودشان و ناهنجاری‌ها داشته و دارند و ارادگی است که برای شکست و مغلوب‌انگ اسلامی به کار گرفته‌شد. از همان اولین روزها آغازکننده و آتش‌افروز سرمدمداران غربی و حشی به سرکردگی شیطان زورگو آمریکا بوده‌اند. این بار یازه رهبر انقلاب می‌فرماید: «هیچ خیال نمی‌کنند دشمنی‌هایی که با ما مشود به خاطر این استست که ما ستیزه‌گری کرده‌ایم؛ ما دائما انگشت در چشم داریم که با ما، اما اینها از این جهت با ما دشمنی می‌کنند؛ نه این هم خیال غلطی است، ما شروع غلطی است. ما شروع نکرده‌ایم. ما شروع نکرديم. می‌آید شروع کردند؛ ما از همان اول شروع کردیم؛ با بدگویي، با تحريم، با ظلمكاري، با پناه دادن به دشمن ملت ايران؛ شروع کننده آنها بودند.»

ما بنای جنگینما با آمریکا را نداشتیم، هیچ وقت هم چنین چیزی را نگفتم؛ ولی

ما بنای تسلیم شدن نداریم و می‌گوییم ما هیچ قیمتی در مقابل تسلیم نمی‌شویم.

این جرم جمهوری اسلامی است.»

۴- دشمنان این انقلاب و قدرت‌های باطل شیطانی و در اس همه دولت تئوریتست آمریکا پیش از هر کسی وسوسیت با هر فرد و مقامی و فراتر از ماجاری هسته‌ای و داستان برجام و بحث تروموشکی ایران و با مردم ایران دشمنی و عناد دارند. مثل که در جهان غرق در مادیت و گرفتار فرهنگ مبتذل سرمایه‌داری و روزگارگر و فر مکتاب الحادى و ناسیونالیستی انقلاب «الله اکبر» کرد و نظامی بر پایه فرهنگ اعتقادی جهت خود ایدئال‌های مینعت «ان و حق عودات و آزادی و عزتمنداری و استقلال و پیشرفت علمی... و ایجاد تمدن اسلامی و...) مستقر نمود و تمام راه‌های نفوذ و خزنه و زیاده‌خواهی کارگران چنگ‌نشان را به این آب و هوا مسموم کرده‌اند و با راهپيژش مردم تحت منتق و منتقعه و بلکه چنان شد و فراتر از همه با سفاکیت جادوهای بیش از حد ساله خود با صدای رسا و قاطع خود که در جهان شنین انگفته‌اعلام کرد که استقلال و آزادی خود را به هیچ بها و پیمانه‌ای استعمار نمی‌کند. قدرت‌های سلطه‌گر با چنین ملتی دشمن هستند. چه کسی چاره جمهوری اسلامی را در روزها در این جهت رفتی نشان می‌دهد؟ جمهوری کجاست؟ کشور‌های اروپایی (سرماستان) در مقابل رئیس جمهور کاپورچی و قمارباز آمریکا هستند و این کرشن خیرانه لقب «فعلاتیب سیاسی» می‌دهد. هنوز این است که تحلیل متعادل سال جنگ بی‌خوابی است. علیها این رئیس‌جمهور است که با ما در آوزدن ملت به پاسخ‌ها خود صرفا و جنگ دولتی است دولت دیگر بر سر اختلاف قدیبه و مرزی بوده است؟ او چه کسی قبول می‌کند که تحریم‌های وحشیانه و همه‌جانبه دولت جنایت‌های آمریکا که از نوع معیشت و زندگی جمهوری و باطله قطع علیی که خود برپا می‌کند، تسلیم شدن و بی‌عزت و امنیت اقتصادی و بهداشتی مردم نمی‌زند؟ هدف تحریرها نشانگر گرفتن مقاومت مردم و شکست و پای در آوزدن آن نیست؟ مگر چند سال پیش هیلاری کلینتون صرفا از «تحریم‌های ایران» که در مقابل علیها ایران سست و مگر امروز توضیح می‌زور امروز خواجه لنین‌نماب آمریکا داد رفت تحریرها و خیانت‌ها غیر این است؟

۵- مردم آستانمدان، دست قاطم داد و استوار. بوق خیمینی کبیر «از اول انقلاب» و طغیانش را در برابر آن در درستی تمام اعلام کرده‌هستند. (انقل به مضمون) اعتراض‌ها و اصلاح‌های جدی نسبت به بعضی از عملکردها و اتفاقی است که هیچ سختیخی در فرهنگ اسلام و آرمان‌های انقلاب ندارد و بلکه با آن نیز در تضاد است. دارند. اما این به معنای خسته شدن از انقلاب برزی که خود برپا می‌کنند، تسلیم شدن در برابر دشمن غدار نیست مطالبه است. هشدار‌های است برای تعیین بعضی کسانی که رهای مسئولیت به نکرده و «مسئولیت‌ها» هستند. «مسئولیت‌ها» با پاک از یاد آنها برده است. به خود پیانند و خواسته و ناخواسته شن‌شدن میشوند. مطالبه‌های بی چار‌چوب موازن انقلاب و جناب بعضی تحقق ناپمان‌های آن مردم از انقلاب رویگردان نشده‌اند. کسانی که غیر از این فکر می‌کنند مردم ایران را نمی‌شناسند. انقلاب سرمایه‌ علی آنهاست و گرنه‌باعتزاز از سرمایه‌های مثل نفت و گاز و... و زیر بزنگ و اتفاقات تاریخی آنهاست. مردم قهرم ایران سرمایه را از خواب و با بدنتن، ولی به انتقار همین است. آنها از روز بروز انقلاب تا امروز از خواب و با بدنتن، ولی به انقار و مغربه‌زدن و خیانت و خود بی‌شده، دست‌مزازی به بی‌تالمال و تبعیض و کوتاه آمدن مقابل دشمن و... نفرت داشته و دارند. اعتراض مردم به عدم تقیست نسبت به رفتار ضدانقلابی و مطابق خواسته‌های دشمن. است!

انسان‌هایی نیستند که این مردم که در مقابل دشمنی‌ها و خیانت‌های دشمن بی‌غایب خارجی‌ها همه سختی‌ها و مشکلات مومانه‌ه ایستادگی می‌کنند از «درون» همه مورد اذیت و آزار و رفتار قرار بگیرند.

۶- در مقابل با دشمنی‌ها «قوی‌شدن» و باز هم قوی شدن است. قوی شدنی همه‌جانبه... آجتیان که رهبری همواره تائیکد کرده‌اند «با امید خودمان را تقویت کنیم، قوی شویم؛ از لحاظ فکری قوی کنیم، از لحاظ سیاسی قوی شویم، از لحاظ اقتصادی قوی کنیم، از لحاظ فرهنگی قوی کنیم، از لحاظ علمی قوی شویم، وقتی قوی شدیم، طبعاً عزت پیدا خواهیم کرد.»

قوی شدن هم با شعار دادن اتفاق نمی‌افتد. قوی شدن هم راه و اصول خودشان را دارد. یکی از اصول کلیدی و عقلانی است و فقط در مکتب انسان‌های اسلام که

در هر مکتب و برام دیگری در همه زمان‌ها و همه مکان‌ها مورد تأیید قرار گرفته است.

اصل بدیعی هسته‌ست‌مسئله‌ای است. سخن سپرن کار مردم و امر جمعه و گه کسانی که همه کارلید هستند و هم مخلص هم «بهد» نام دارند و هم «مخلص» در مقابل رفتارهای منط و جاهلیتی چون فامیل‌بازی و بانديبازی و خودمردومی و... ایستادگی کنند. در این باره فقهد بزنگان دین و بیستوسایان مذدهب، تومیه و سفاقرش کرده‌اند. صادق آل محمد(ع) می‌فرماید: «از نظر من هیچ‌یک از بزرگواران که راست خائن سبیساریه یا نانی» چون نتیجه هر دو یکی است. جگرکاری و آسیب‌زدن به جسم و روح جامعه و این اصول متقابل یکی است (گندم که خطاب به ایزد اعزامی به عمر جناب الکاشتر) بر موالی ایلیت کند می‌تواند... می‌نویسند «بهریزی از برای افرادی را برای خصوصیت‌های نسبتی به تو دارند و اطمینانی که میان تو و آنهاست بر مردم مسلط کند» در صورتی که لاف‌زن تو در بین مردم باشد!» مردم پیمانده در چنین چنین اصولی را در عینیت جامعه خود می‌بینند و به خاطر آن انقلاب کرده‌اند... راه‌ضایب و اعتراض‌ها آنها به اجرا با این اجزای این اصول بستگی دارد... و خلاصه کلام اینکه بنابر تائیکد رهبر انقلاب: «از جمله بزرگترین مسئولیت‌های مسئولین کشور همین است که کاری کنند اگر دشمن نخواست تحریر را برپا دارد، ولی وقت کشور و پیشرفت کشور و رفاه مردم در ضربه‌های دردناک است. این چیست، راه آن این است که مرچه کنیم به درون کشور، به درون ملت، از نیروهای درون کشور استفاده کنیم... چشم ندوزند به دست بیگانگان.»

**سیدمحمدسعید مدنی**

سرویس سیاسی –

**جریان تحریف در حالی با حقارت و زبونی از دروغ «پالس مذاکره» می‌گوید که آمریکایی‌ها ذنب سه‌شش‌پایه با صدور بیانیته و اظهار خوشحالی از تور تاجوانمرانه شهید سلیمانی، فاز دیگری از تهدید و تحريم و فشار حداکثری را کلید زدند.**

رهر معظم انقلاب روز دوشنبه در مراسم تکریم و تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس ضمن تبیین ابعاد فرماندهی امام خمینی(ره) در جنگ تحمیلی هشت ساله، به مسئله «فعلاتیب» در دفاع مقدس اشاره و فرمودند: دفاع مقدس از اول تا آخر منزه‌ای نیست، منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

**جریان تحریف و وارونه‌نمایی از «فعلاتیب بودن قطعه‌نامه ۵۹۸»**

عقباتیب بودن قطعه‌نامه ۵۹۸، همواره یکی از بیانات ایشان، از سوسی برخی مدعیان اصلاحت و جریانات ایزوپوزین و معاند دستمایه تبلیغاتی قرار گرفت تا فرمت از دست‌انگیز شمرده و با وارونه‌نمایی و قضاسازی رسانه‌ای القانند که تائیکد رهبر معظم انقلاب بر «فعلاتییب بودن قطعه‌نامه ۵۹۸» نشان‌دهنده چرخ‌سبز جمهوری اسلامی برای مذاکره با آمریکا است. این در حالی است که رهبر معظم انقلاب در سخنانی اخیرشان ضمن هشدار دادن به خطر «تحریف»، «فعلاتیب‌اندیشی دفاعی» را مقبله با دست‌های تحریف‌گر؛ تائیکد کردند و با ذکر مقدمه‌ای مبنی بر اینکه «دست تحریف با انگیزه به‌دنبال شبه‌فعلاتی است»؛ برضیف ملاتیب و تقلید زانسان می‌دهد، و الا ظلم، همان یابن است؛ هیچ تقاوتی ندارد. اینها نمی‌توانند کسانی باشند که در مقابل اطمینان حرف‌هاست. هشدار درباره تحریف را هم تحریف می‌کند!

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

– برخی که مذاکره با آمریکا را حائل

معظم انقلاب ضمن شرح مختصر چرایی و چگونگی دفاع مقدس و بیان چند نکته در مورد دفاع مقدس جهت جلوگیری از تحریف و شبه‌فعلاتی به «خیانت‌ها و جنابیت‌های آمریکایی‌ها» و در هم‌راهی با «مذم» اشاره کردند و میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

**جریان تحریف و وارونه‌نمایی از «فعلاتیب بودن قطعه‌نامه ۵۹۸»**
عقباتیب بودن قطعه‌نامه ۵۹۸، همواره یکی از بیانات ایشان، از سوسی برخی مدعیان اصلاحت و جریانات ایزوپوزین و معاند دستمایه تبلیغاتی قرار گرفت تا فرمت از دست‌انگیز شمرده و با وارونه‌نمایی و قضاسازی رسانه‌ای القانند که تائیکد رهبر معظم انقلاب بر «فعلاتییب بودن قطعه‌نامه ۵۹۸» نشان‌دهنده چرخ‌سبز جمهوری اسلامی برای مذاکره با آمریکا است. این در حالی است که رهبر معظم انقلاب در سخنانی اخیرشان ضمن هشدار دادن به خطر «تحریف»، «فعلاتیب‌اندیشی دفاعی» را مقبله با دست‌های تحریف‌گر؛ تائیکد کردند و با ذکر مقدمه‌ای مبنی بر اینکه «دست تحریف با انگیزه به‌دنبال شبه‌فعلاتی است»؛ برضیف ملاتیب و تقلید زانسان می‌دهد، و الا ظلم، همان یابن است؛ هیچ تقاوتی ندارد. اینها نمی‌توانند کسانی باشند که در مقابل اطمینان حرف‌هاست. هشدار درباره تحریف را هم تحریف می‌کند!

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

– برخی که مذاکره با آمریکا را حائل

معظم انقلاب ضمن شرح مختصر چرایی و چگونگی دفاع مقدس و بیان چند نکته در مورد دفاع مقدس جهت جلوگیری از تحریف و شبه‌فعلاتی به «خیانت‌ها و جنابیت‌های آمریکایی‌ها» و در هم‌راهی با «مذم» اشاره کردند و میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

– برخی که مذاکره با آمریکا را حائل

### اخبار کشور

گزارش خبری تحلیلی کیهان

## تحریف عقلانیت برای توجیه حماقت قطعنامه ۵۹۸ چه مدزاکره دارد!؟!

مشکلات می‌دانند. صدردصدا اشتباه می‌کنند و هیچ نتیجه‌ای از گفت‌وگو با آمریکایی‌ها حاصل نخواهد شد، چرا که آنها یقیناً و قطعاً هیچ امتیازی نخواهند داد. اگر به مذاکره می‌فتم، به در هم‌راهی یابان جنگ نظامی، پیروزی میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

نکته دیگر آنکه حضرت ای‌الله العلیضی خنمه‌ای در بیانداشتن در مراسم تکریم و تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس هم در بخش‌های به خیانت‌های آمریکایی‌ها اشاره کردند

و در مورد صاف‌فردت منطقی‌ها، یعنی هسته‌ای بازدارندگی نظامی را کنار بگذاریم، هر سرساز است از این مذاکره سود خواهد بود با برای خودش با انتخاب می‌خواهد این مذاکره استفاده کند. عاقله تحریم‌ها، عقبتیبی‌ه و مذاکره با دشمن نیست (گفت‌وگویی تلویزیونی با مردم – ۹۶/۵)

این –سا آمریکا (مکشورهای اروپایی) مذاکره هم که می‌کنند، مثل‌شان آمیخته با غفل و بی‌فریادگی است؛ این کسانی که پشت میز مذاکره ظاهر می‌شوند، آن جنتملن‌های پشت میز مذاکره، همان تئوریتست‌های فرودگاه بغداد هستند، اینجا همان‌ها هستند؛ تقاوتی نمی‌کنند؛ لیبس عوض می‌کنند این دستست چنینی است که پوششی مخملی و دستکش سلفی را بپوشون می‌آورد و خودش زانسان می‌دهد، و الا ظلم، همان یابن است؛ هیچ تقاوتی ندارد. اینها نمی‌توانند کسانی باشند که در مقابل اطمینان حرف‌هاست. هشدار درباره تحریف را هم تحریف می‌کند!

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

– برخی که مذاکره با آمریکا را حائل

معظم انقلاب ضمن شرح مختصر چرایی و چگونگی دفاع مقدس و بیان چند نکته در مورد دفاع مقدس جهت جلوگیری از تحریف و شبه‌فعلاتی به «خیانت‌ها و جنابیت‌های آمریکایی‌ها» و در هم‌راهی با «مذم» اشاره کردند و میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

– برخی که مذاکره با آمریکا را حائل

معظم انقلاب ضمن شرح مختصر چرایی و چگونگی دفاع مقدس و بیان چند نکته در مورد دفاع مقدس جهت جلوگیری از تحریف و شبه‌فعلاتی به «خیانت‌ها و جنابیت‌های آمریکایی‌ها» و در هم‌راهی با «مذم» اشاره کردند و میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

– برخی که مذاکره با آمریکا را حائل

معظم انقلاب ضمن شرح مختصر چرایی و چگونگی دفاع مقدس و بیان چند نکته در مورد دفاع مقدس جهت جلوگیری از تحریف و شبه‌فعلاتی به «خیانت‌ها و جنابیت‌های آمریکایی‌ها» و در هم‌راهی با «مذم» اشاره کردند و میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

– برخی که مذاکره با آمریکا را حائل

معظم انقلاب ضمن شرح مختصر چرایی و چگونگی دفاع مقدس و بیان چند نکته در مورد دفاع مقدس جهت جلوگیری از تحریف و شبه‌فعلاتی به «خیانت‌ها و جنابیت‌های آمریکایی‌ها» و در هم‌راهی با «مذم» اشاره کردند و میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

– برخی که مذاکره با آمریکا را حائل

معظم انقلاب ضمن شرح مختصر چرایی و چگونگی دفاع مقدس و بیان چند نکته در مورد دفاع مقدس جهت جلوگیری از تحریف و شبه‌فعلاتی به «خیانت‌ها و جنابیت‌های آمریکایی‌ها» و در هم‌راهی با «مذم» اشاره کردند و میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

معظم انقلاب ضمن شرح مختصر چرایی و چگونگی دفاع مقدس و بیان چند نکته در مورد دفاع مقدس جهت جلوگیری از تحریف و شبه‌فعلاتی به «خیانت‌ها و جنابیت‌های آمریکایی‌ها» و در هم‌راهی با «مذم» اشاره کردند و میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

– برخی که مذاکره با آمریکا را حائل

معظم انقلاب ضمن شرح مختصر چرایی و چگونگی دفاع مقدس و بیان چند نکته در مورد دفاع مقدس جهت جلوگیری از تحریف و شبه‌فعلاتی به «خیانت‌ها و جنابیت‌های آمریکایی‌ها» و در هم‌راهی با «مذم» اشاره کردند و میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

– برخی که مذاکره با آمریکا را حائل

معظم انقلاب ضمن شرح مختصر چرایی و چگونگی دفاع مقدس و بیان چند نکته در مورد دفاع مقدس جهت جلوگیری از تحریف و شبه‌فعلاتی به «خیانت‌ها و جنابیت‌های آمریکایی‌ها» و در هم‌راهی با «مذم» اشاره کردند و میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم که چه دارم می‌گذرد، بسیار عقاقله بود. بنابراین، از اول تا آخر، مسئله دفاع مقدس یک پدیده عقلایی و یکی از عقلایی‌ترین حرکات ملت ایران بود. و تحریف‌ها در این مورد یابستی «مخبرای بود».

نکته قابل تأمل آنکه اتفاق رهبر

– برخی که مذاکره با آمریکا را حائل

معظم انقلاب ضمن شرح مختصر چرایی و چگونگی دفاع مقدس و بیان چند نکته در مورد دفاع مقدس جهت جلوگیری از تحریف و شبه‌فعلاتی به «خیانت‌ها و جنابیت‌های آمریکایی‌ها» و در هم‌راهی با «مذم» اشاره کردند و میان می‌کشیدند و منلامی گفتند «باید مواظب‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بزد داشته باشد» که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پندر کشور درمی‌آمد

و اگر نمی‌پذیرفتند همین اش و دشمن کالسه تکرار می‌شد (در دیدار هشتاد و نهمین روزهای ۱۳۸۸/۱۲) «هیچ‌گونه مذاکره‌ودر هیچ سطحی بین ایران و آمریکا اتفاق نخواهد افتاد» منطبق بر این واقعیت صلی می‌گذرد، این استست که رهبر معظم انقلاب با راه‌ها و پاره‌ها سفر نفی و طرد مذاکره با آمریکا و «نشینان جام زهر» این هم منزه‌انه بود. در آن مقطع، این کار، کار «معلوم» به «جهول» و از «حکمت» اگر منزه‌انه نبود، اگر عقاقله نبود، امام انجام نمی‌داد. ما از نزدیک شاهد بودیم و می‌دیدیم